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SÖZ
50 sayımız Nisan-Mayıs aylarında çıkması gerekirken 4 ay gecikmeyle çıkıyor. Bunun en önemli

nedeni Aydınlanma 1923 Dergisinin her alanda örnek olan dürüst tutumundan vazgeçmeme
isteğidir. Vergilerin, kira ve sigorta giderlerinin zamanında ödenmesi dergiyi hazırladığımız halde

basmamızın önünde engel oluşturmaktadır. Dergi gelirlerinden geri dönüş ayları bulmakta,
çalıştığımız matbaaya hiçbir şekilde borçlanmadan yürüttüğümüz dergimiz ilk defa gecikmektedir.

Dergimizin yazar kadrolarının genişlediği gibi  genç Kemalistlerin araştırma yazılarını
yayınlamakta önemli bir platform olarak varlığını sürdürmektedir ve büyüyerek sürdürecektir.

Eylül-Ekim ayında gündeme damgasını vuran Yüksek Öğrenim yasası ve Kemalizm tartışmaları
her geçen gün demokrasiyi siper ederek kendi hedeflerine ulaşmak isteyenlerce araç olarak

kullanılıyor. Gün geçmiyor ki iktidara yaranma çabasındaki kumandalı köşe yazarları bir sebeple
Cumhuriyetçi güçlere saldırmasın. Hedeflerinde, yıkılması ve geriletilmesi gereken Kemalizm’in
yarın gittikçe güçlenerek karşılarına dikilmesinin, kitlelerin önüne siyasal yelpazede kararlı bir
ideoloji partisi  ile çıkmasının önüne geçmek var.  Bunun için Atatürk maskeli provaktörlerden

tutun, Kemalizm konusunda ciddi bir bilgi ve birikim oluşturma yeteneğinden yoksun Atatürk’süz
Atatürkçü emekli bürokratların içi boş mesajlarını gündeme taşıyarak topluma Kemalizm’in 21 yy

da yeri olmadığına inandırmaya çalışıyorlar. Kemalist Parti’nin içinde bulunduğu Kemalist.org
öbeğimize Milli Güvenlik Kurulu internet sitesinde link bulduklarında Türk Silahlı Kuvvetlerini

hedef tahtasına koyuyorlar. Oysa herkesten bağımsız, Aydınlanma 1923 Hareketi  Kemalizm’i 21
yy da bir siyasal sistem olarak tam 10 yıldır yorumluyor ve geliştiriyor.  Kimsenin güdümüne

girmeyi kabul etmiyor. Çünkü Mustafa Kemal Atatürk’ün “Mektep, bağımsızlık tehlikeyi düştüğü
zaman onu kurtarmak için izlenmesi uygun olan en doğru yolu belletir. Memleket ve milleti

kurtarmaya çalışanların, aynı zamanda mesleklerinde birer namuslu uzman ve birer çalışkan
bilgin olmaları lâzımdır. Bunu temin eden mekteptir. Ancak bu şekilde her türlü teşebbüslerin
mantıkî neticelere erişmesi mümkün olur” sözlerini bir şiar kabul eden bir siyaset okulu olarak

varlığını sürdürüyor. Boş sloganlardan oluşan bir reaksiyon yerine “Kemalizm aklı ve bilimi rehber
edinmiştir. Kemalizmi 70 sene önceye odaklanmış, 70 sene öncede kalmış bir ideoloji olarak

yorumlamak ahmaklıktır. Kemalizm 21 yy ideolojisidir” sözlerini sarf eden Cumhuriyet
koruyucuları ile aynı aksiyonu temsil ediyor. 80 yılında Cumhuriyeti yükseltmeyi şiar edinen

Aydınlanma 1923 çevresi, Türk Ulusu’nun bağrından çıkan bir bağımsızlık bilincin erleridir. Bu
erler, bilim ve aklı rehber edinen bir öğretmenin armağanı olan, sürekli değişen ve her yüzyılda

yeni açılımlarla ulusu içinde bulunduğu problemleri çözecek bir ideolojinin izcileridir.  Bu izciler,
cumhuriyetin sadece bekçisi değil yaşatıcısı ve yapıcısı olacaktır. Ve bu izciler vakur ve kararlı
adımlarla Kemalizm’i savunan değerli öğretmenleri Ahmet Taner Kışlalı’yı unutmayacaktır. 
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